
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 小林　洋幸 [群馬] コース名

鹿沢スノーエリアGSコース
主審 小野塚　正 [埼玉] スタート地点 1566m

フィニッシュ地点 1354m
競技委員長 春山　卓己 [埼玉] 標高差 212m
コース係長 斉藤　昌宏 [埼玉] ホモロゲーションNo. SAJ28-GS-01/12
スタート審判１ 大藤　雅史 [埼玉]

フィニッシュ審判 高橋　哲男 [埼玉]
ポイント委員 木村　雅人 [埼玉]

１本目 ２本目
コースセッター 渡辺　雅則 [埼玉] コースセッター 渡辺　雅則 [埼玉]

旗門数 29(27) スタート時間 旗門数 OPEN スタート時間
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / スタート／フィニッシュ気温

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 115 9000851 伊藤 裕行 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 55.22 51.56 1:46.78 0.00
2 119 9003764 山口 義則 長野 飯綱町SC 56.59 51.83 1:48.42 15.05
3 117 9004227 角田 英明 東京 丸沼高原ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 56.70 52.63 1:49.33 23.40
4 120 9001097 高澤 一二 神奈川 ｱｰﾙﾍﾞﾙｸﾞSC 56.53 53.85 1:50.38 33.04
4 91 9000582 髙橋 繁 埼玉 ｽﾉｰﾌｪﾛｰSC 57.10 53.28 1:50.38 33.04
6 123 9004217 渡辺 操 埼玉 久喜SC 57.49 53.88 1:51.37 42.13
7 124 9003708 安倍 昌司 栃木 足利ｽｷｰ協会 57.94 53.58 1:51.52 43.50
8 79 9001306 渡辺 正美 長野 JR東日本長野支社SC 58.05 53.49 1:51.54 43.69
9 116 9000631 長田 正則 埼玉 UDﾄﾗｯｸｽｽｷｰ部 58.04 53.52 1:51.56 43.87

10 141 9003835 相木 和生 東京 防衛省SC 58.54 53.29 1:51.83 46.35
11 76 9001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC 58.26 53.96 1:52.22 49.93
11 52 9000439 島村 宏 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 58.22 54.00 1:52.22 49.93
13 127 9004137 小田切 和彦 長野 中野市SC 57.78 54.85 1:52.63 53.69
14 48 9001366 小林 一男 新潟 舞子高原SC 58.74 54.26 1:53.00 57.09
15 118 9000452 木村 正勝 群馬 太田市ｽｷｰ協会 59.22 53.94 1:53.16 58.55

12-01-2016 / 鹿沢スノーエリア 1003 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

２０１６年　SAJ　B級公認
全日本ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ大会　埼玉県予選会 B組

全日本ｽｷｰ連盟 B級公認

男子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 94 9001150 南雲 敏幸 山梨 RSTふじ 58.36 54.82 1:53.18 58.74
17 81 9000447 星 勝実 東京 練馬区ｽｷｰ協会 59.18 54.54 1:53.72 63.69
18 122 9001651 三橋 正美 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 58.70 55.10 1:53.80 64.43
19 78 9000664 中島 隆 埼玉 春日部市SC 59.37 54.83 1:54.20 68.10
20 126 9001729 早崎 英雄 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 58.55 55.78 1:54.33 69.29
21 129 9002867 三上 喜次 長野 飯綱町SC 59.71 54.74 1:54.45 70.39
22 128 9003300 西澤 厚志 長野 須坂SC 58.81 55.74 1:54.55 71.31
22 50 9000464 黒岩 孟 群馬 万座SC 58.13 56.42 1:54.55 71.31
24 47 9000513 伊藤 博文 群馬 渋川SC 59.39 55.53 1:54.92 74.71
25 134 9001146 林野 茂樹 山梨 山梨県庁SC 58.81 56.60 1:55.41 79.20
26 121 9001424 井原 悟 富山 ﾁｰﾑﾏﾝｿﾞｸSC 59.93 55.64 1:55.57 80.67
27 49 9000769 谷 善樹 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 59.09 56.89 1:55.98 84.44
28 89 9003746 宮村 明利 群馬 長野原SC 1:01.56 54.88 1:56.44 88.66
29 83 9001633 杉山 晴朗 三重 松阪ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:00.81 55.65 1:56.46 88.84
30 82 9000902 阿部 謙一 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 59.99 56.62 1:56.61 90.22
31 136 9000483 山田 篤 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 1:01.15 56.67 1:57.82 101.32
32 131 9000620 鈴木 芳樹 埼玉 川越RSC 1:01.49 56.35 1:57.84 101.51
33 54 9000484 横尾 俊久 群馬 JR高崎SC 59.92 57.96 1:57.88 101.87
34 84 9000407 君島 時吉 栃木 那須塩原SSC 1:00.48 57.45 1:57.93 102.33
35 125 9001061 神田 友義 東京 UNO SC 1:00.42 57.65 1:58.07 103.62
36 137 9004131 菅原 強 埼玉 ｱﾙﾊﾞﾄﾛｽSC 59.53 58.59 1:58.12 104.08
36 80 9000393 村田 文男 茨城 TEAM VITAX 1:00.20 57.92 1:58.12 104.08
38 130 9001772 岸本 高志 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:01.23 56.94 1:58.17 104.53
39 92 9000841 伊藤 信幸 東京 NTT東京ｽｷｰ部 1:01.13 57.52 1:58.65 108.94
40 32 9000436 窪田 三代志 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 1:01.81 56.94 1:58.75 109.86
41 85 9001582 後藤 吉伸 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:01.71 57.27 1:58.98 111.97
42 132 9000653 内田 民雄 埼玉 YCS 1:01.68 57.45 1:59.13 113.35
43 37 9001775 安福 稔 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:02.30 56.89 1:59.19 113.90
44 87 9000608 福原 力 埼玉 北本市SC 1:02.20 57.66 1:59.86 120.04
45 33 9000498 大津 益一 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 1:02.53 58.11 2:00.64 127.20
46 133 9000589 高橋 実 埼玉 芝日鷹SC 1:03.50 57.34 2:00.84 129.04
47 77 9001371 大谷 実 新潟 三条SC 1:09.08 52.04 2:01.12 131.61
48 104 9002689 井上 健史 神奈川 相雪SC 1:02.19 59.05 2:01.24 132.71
49 93 9000548 星野 祥 群馬 片品SC 1:02.69 59.55 2:02.24 141.89
50 59 9000575 星野 好 群馬 沼田SC 1:03.71 58.89 2:02.60 145.19
51 88 9003316 三浦 一秋 東京 Z SC 1:04.10 58.82 2:02.92 148.13
52 110 9001005 山田 修 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:02.34 1:00.66 2:03.00 148.86
52 101 9003058 塩沢 重利 東京 仲山SC 1:03.77 59.23 2:03.00 148.86
54 51 9001641 瀬木 正直 岐阜 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸSC 1:05.89 57.23 2:03.12 149.96
55 99 9003947 石川 勝男 埼玉 ｽﾍﾟｰｽSC 1:03.70 59.44 2:03.14 150.15
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 140 9003748 眞許 喜晴 埼玉 こぐまSC 1:03.40 59.79 2:03.19 150.61
57 95 9000951 石川 勝幸 東京 K.S.C 1:04.15 59.55 2:03.70 155.29
58 138 9003331 久野 拓郎 大阪 ｻﾝｸﾞﾘｴ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:03.66 1:01.06 2:04.72 164.65
59 36 9000642 鳥谷部 彰 埼玉 岩槻おはようSC 1:03.81 1:01.12 2:04.93 166.58
60 55 9000824 藤森 幸三 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:03.69 1:01.41 2:05.10 168.14
61 65 9000917 吉田 治彦 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:04.72 1:00.91 2:05.63 173.00
62 90 9003566 梅沢 進 東京 浅貝SC 1:04.29 1:01.35 2:05.64 173.09
63 40 9002656 星田 昌好 東京 ｽｷｰ同人ｲｰｸﾞﾙ 1:04.93 1:01.16 2:06.09 177.22
64 53 9001357 野上 久男 新潟 六日町SC 1:04.52 1:01.68 2:06.20 178.23
65 38 9003297 野田 昭和 長野 須坂SC 1:05.00 1:02.40 2:07.40 189.25
66 102 9004130 木村 良夫 埼玉 ｱﾙﾊﾞﾄﾛｽSC 1:06.24 1:01.40 2:07.64 191.45
67 97 9000974 野々村 和平 東京 あきる野市SC 1:06.48 1:01.24 2:07.72 192.18
68 139 9001116 塩沢 正由 山梨 山梨県庁SC 1:06.79 1:01.23 2:08.02 194.94
69 58 9001039 沢 正樹 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟 1:07.41 1:01.18 2:08.59 200.17
70 202 9002195 谷　啓 東京 Z SC 1:06.04 1:02.80 2:08.84 202.46
71 21 9001281 築田 英智 長野 信濃町SC 1:06.20 1:03.69 2:09.89 212.10
72 35 9001310 中村 忠好 長野 中野市SC 1:05.00 1:04.94 2:09.94 212.56
73 105 9000683 富樫 清秀 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 1:06.15 1:04.00 2:10.15 214.48
74 24 9001457 笠永 敏夫 石川 小松市ｽｷｰ協会 1:07.02 1:03.41 2:10.43 217.05
75 71 9003939 相馬 勲 埼玉 大宮ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:07.36 1:03.37 2:10.73 219.81
76 109 9003305 長井 明 東京 ﾗﾌﾞﾙ･SC同人 1:07.16 1:03.60 2:10.76 220.08
77 98 9002208 北村 明 東京 大田区役所ｽｷｰ部 1:08.62 1:02.36 2:10.98 222.10
78 106 9001021 片山 恒次 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 1:06.76 1:04.25 2:11.01 222.38
79 142 9004382 丸山 正視 山梨 山梨県庁SC 1:08.25 1:02.84 2:11.09 223.11
80 73 9000822 宮崎 哲人 東京 ｽｶﾌﾞﾗ･ｸﾗﾌﾞ 1:07.26 1:04.01 2:11.27 224.76
81 42 9000900 石川 賢一 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:08.01 1:03.43 2:11.44 226.32
82 57 9000546 高木 環 群馬 桐生SC 1:09.72 1:01.85 2:11.57 227.52
83 96 9002417 西田 憲司 京都 島津製作所SC 1:06.93 1:04.67 2:11.60 227.79
84 39 9001434 池原 等 富山 富山FSC 1:09.28 1:02.38 2:11.66 228.34
85 62 9000578 池 光政 埼玉 上福岡SC 1:09.11 1:02.57 2:11.68 228.53
86 103 9003371 伊藤 和好 埼玉 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC 1:08.21 1:03.70 2:11.91 230.64
87 61 9003024 正井 晴夫 神奈川 横浜緑SC 1:08.04 1:04.90 2:12.94 240.09
88 203 9000628 関谷　庸 埼玉 上福岡SC 1:07.74 1:05.40 2:13.14 241.93
89 107 9003602 坪井 明 埼玉 岩槻おはようSC 1:07.97 1:05.21 2:13.18 242.29
90 100 9001161 滝沢 暁 長野 木島平SC 1:08.10 1:06.31 2:14.41 253.58
91 68 9000659 元木 光雄 埼玉 北本市SC 1:07.84 1:07.94 2:15.78 266.15
92 64 9000500 石倉 富次 群馬 太田市ｽｷｰ協会 1:10.29 1:05.76 2:16.05 268.63
93 43 9000431 高橋 繁司 群馬 安中市SC 1:11.00 1:05.26 2:16.26 270.56
94 69 9001160 石井 博 長野 木島平SC 1:12.72 1:06.10 2:18.82 294.06
95 31 9000494 水内 徹 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 1:10.98 1:09.49 2:20.47 309.20

12-01-2016 / 鹿沢スノーエリア 1003 GM8 / 3

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

２０１６年　SAJ　B級公認
全日本ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ大会　埼玉県予選会 B組

全日本ｽｷｰ連盟 B級公認



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

96 46 9000438 須藤 裕 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 1:12.16 1:08.83 2:20.99 313.97
97 45 9000344 柳沼 力夫 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 1:12.80 1:08.22 2:21.02 314.25
98 67 9000210 鈴木 清司 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 1:13.94 1:07.52 2:21.46 318.28
99 108 9002717 遠藤 義信 東京 大田区役所ｽｷｰ部 1:13.56 1:08.23 2:21.79 321.31

100 70 9000684 神 英機 埼玉 所沢SC 1:12.55 1:10.24 2:22.79 330.49
101 44 9000320 竹部 雅人 山形 猿倉ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:15.09 1:08.83 2:23.92 340.86
102 75 9004345 和泉 満郎 埼玉 RSﾜﾀﾅﾍﾞ 1:14.37 1:09.73 2:24.10 342.51
103 25 9001057 田村 孝嗣 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:19.73 1:05.55 2:25.28 353.34
104 22 9001461 高山 茂 石川 内灘町ｽｷｰ協会 1:15.89 1:09.89 2:25.78 357.93
105 23 9000495 金塚 陽 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 1:17.22 1:16.44 2:33.66 430.25

DID NOT START [1st RUN] 9
28 9001773 青柳 正行 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
30 9000476 丸山 恭一 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟
63 9000689 村田 一彦 埼玉 雪遊会SC
66 9002818 長谷川 伊司 新潟 新潟ｽｷｰ協会
72 9003100 三上 耕作 埼玉 雪遊会SC
86 9001675 大窪 慈之 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC

111 9003787 小林 耕治 埼玉 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC
112 9003724 岩本 茂 東京 仲山SC
135 9000590 池田 隆夫 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
27 9000758 遠藤 保 神奈川 横浜ｽｷｰ同好会
34 9001295 平山 良雄 長野 湯の丸SC
56 9002711 渡辺 敬之 東京 こまくさ

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
26 9001302 小山 一郎 長野 JR東日本長野支社SC GATE No. 12

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
29 9002746 藤田 英雄 東京 ｽｶｵｲSC
41 9000678 大熊 忠男 埼玉 ｱﾐｨSC
74 9001065 金子 幸輔 神奈川 白銀SC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
60 9000686 吉村 栄之助 埼玉 ﾊﾟﾗﾚﾙSC GATE No. 29

技術代表 小林　洋幸 [群馬] 10/202/12
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 115 9000851 伊藤 裕行 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 1.00 1.00 0.00
2 119 9003764 山口 義則 長野 飯綱町SC 23.28 23.28 15.05
3 117 9004227 角田 英明 東京 丸沼高原ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.45 9.45 23.40
4 120 9001097 高澤 一二 神奈川 ｱｰﾙﾍﾞﾙｸﾞSC 29.86 29.86 33.04
4 91 9000582 髙橋 繁 埼玉 ｽﾉｰﾌｪﾛｰSC 76.11
6 123 9004217 渡辺 操 埼玉 久喜SC 34.99
7 124 9003708 安倍 昌司 栃木 足利ｽｷｰ協会 41.33
8 79 9001306 渡辺 正美 長野 JR東日本長野支社SC 33.88
9 116 9000631 長田 正則 埼玉 UDﾄﾗｯｸｽｽｷｰ部 7.34 7.34 43.87

10 141 9003835 相木 和生 東京 防衛省SC 353.89

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 115 9000851 伊藤 裕行 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 1.00
11 76 9001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC 1.00
47 77 9001371 大谷 実 新潟 三条SC 1.00
9 116 9000631 長田 正則 埼玉 UDﾄﾗｯｸｽｽｷｰ部 7.34
3 117 9004227 角田 英明 東京 丸沼高原ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.45

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 19.79

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 70.93
該当選手のレースポイント (C) 115.36

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -2.464

四捨五入 -2.46
ペナルティ計算値 -2.46

ミニマムペナルティ 1.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 1.00

技術代表 小林　洋幸 [群馬] 10/202/12
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２０１６年　SAJ　B級公認
全日本ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ大会　埼玉県予選会 B組

全日本ｽｷｰ連盟 B級公認

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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